СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

пятого созыва (8-е внеочередное заседание)

РЕШЕНИЕ

от   22 октября  2019  года                                           № 48
д. Пиринемь

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Пиринемское» от 25.12.2018 года № 23 «Об утверждении «Положения о гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Пиринемское» осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 4 закона Архангельской области от 24 июня 2009года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», Уставом муниципального образования «Пиринемское», Совет депутатов муниципального образования «Пиринемское»
РЕШАЕТ:

1. раздел 1 пункта 1.2. слова « - Глава муниципального образования «Пиринемское» - 15120 заменить словами « - Глава муниципального образования «Пиринемское» - 14560

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Пиринемское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Н.Б. Валькова
Председатель Совета депутатов

В.Т. Осюкова